PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº 28/2011 –
O Pregoeiro Municipal na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações, torna público os
Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:

00149/2011 – LOCAÇÃO DE 10 (DEZ) ÔNIBUS PARA O TRANSPORTE DE ATLETAS DE ELITE,
FISCAIS,  ÁRBITROS  E  COORDENADORES  NOS  EVENTOS  DA  SECRETARIA  DE  JUVENTUDE,
ESPORTE E LAZER.  Termo de Revogação, firmado em 20/06/2011 em razão da sessão pública do
pregão ter sido deserta e a exigüidade de tempo para marcar uma outra sessão.

00164/2011 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR CURSOS PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – PRÊMIO ÊNNIO LEÃO.  Termo de Revogação, firmado em
05/08/2011  em razão  da  sessão  pública  ter  sido  deserta  e  a  Secretaria  Municipal  de  Saúde  estar
providenciando novas requisições com novos valores de referência, para realização de novo processo
licitatório.

00182/2011  –  AQUISIÇÃO  DE  CAMISAS  EM  MALHA  PV  E  SERVIÇO  DE  SILKAGEM  PARA  A
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, processo homologado em 02/09/2011. Contratado:
GENIUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DO VESTUÁRIO LTDA............................................. R$ 2.725,00.
Vigência: Entrega Imediata.

00193/2011  –  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DE  INFORMÁTICA,  ELETROELETRÔNICOS  E
SOFTWARES PARA O ARQUIVO PÚBLICO DA SECRETARIA DE CULTURA. Termo de Revogação,
firmado em 18/08/2011 em razão dos valores das propostas apresentadas pelos fornecedores estarem
muito acima dos valores de referência e não ter sido possível a negociação.

00199/2011 – AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS SERVIDORES QUE TRABALHAM NA DIVISÃO
DE PRAÇAS E JARDINS, processo homologado em 02/09/2011. Contratado:
ALBEDO CONFECÇÕES LTDA................................................................................ R$ 8.640,00.
Vigência: Entrega Imediata.

Montes Claros (MG), 08 de setembro de 2011.
Pregoeiro Municipal